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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

MX1 Policoro 1,000 Km.
Prove Libere 16/03/2014 10:15.
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:24:06
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI (999) GRIECO DONATO
1 50.891 +6.635 10:26:15.295 1 1:01.249 +0.686 10:27:22.525
2 51.316 +7.060 10:27:06.611 2 1:04.505 +3.942 10:28:27.030
3 50.104 +5.848 10:27:56.715 3 1:01.199 +0.636 10:29:28.229
4 45.974 +1.718 10:28:42.689 4 1:00.563 10:30:28.792
5 59.952 +15.696 10:29:42.641 5 1:23.832 +23.269 10:31:52.624
6 46.709 +2.453 10:30:29.350 6 3:39.851 +2:39.288 10:35:32.475
7 1:12.375 +28.119 10:31:41.725
8 44.256 10:32:25.981 (267) SERGI GIUSEPPE
9 1:02.035 +17.779 10:33:28.016 1 1:04.770 +2.552 10:27:17.069
10 55.205 +10.949 10:34:23.221 2 1:05.285 +3.067 10:28:22.354
3 1:02.218 10:29:24.572
(250) CARUSO MANFREDI 4 2:26.729 +1:24.511 10:31:51.301
1 56.241 +8.873 10:27:04.253
2 57.526 +10.158 10:28:01.779 (212) TAVERNESE ORESTE
3 48.729 +1.361 10:28:50.508 1 1:07.674 +4.689 10:27:07.315
4 51.173 +3.805 10:29:41.681 2 1:02.985 10:28:10.300
5 48.119 +0.751 10:30:29.800 3 1:07.072 +4.087 10:29:17.372
6 58.065 +10.697 10:31:27.865 4 2:56.692 +1:53.707 10:32:14.064
7 47.368 10:32:15.233 5 2:16.864 +1:13.879 10:34:30.928
8 2:35.029 +1:47.661 10:34:50.262
(84) FABRETTI VINCENZO
(171) RUNCIO SALVATORE 1 1:11.168 +6.664 10:27:12.176
1 =504 7724 102623778 2 1:13.343 +8.839  10:28:25.519
2 55.923 +8.053 10:27:19.701 3 1:08.732 +4.228 10:29:34.251
3 1:18.510 +30.640 10:28:38.211 4 1:06.875 +2.371 10:30:41.126
4 51.039 +3.169 10:29:29.250 5 1:04.504 10:31:45.630
5 59.846 +11.976 10:30:29.096 6 1:39.840 +35.336 10:33:25.470
6 47.870 10:31:16.966 7 2:04.470 +59.966 10:35:29.940
7 1:13.084 +25.214 10:32:30.050
8 1:34.109 +46.239 10:34:04.159 (413) VIZZARI PASQUALE
9 49.270 +1.400 10:34:53.429 1 1:06.338 +0.510 10:27:16.704
2 1:10.744 +4.916 10:28:27.448
(114) DELLA MORA ALESSIO 3 1:08.934 +3.106 10:29:36.382
1 55.968 +7.450 10:25:58.781 4 1:07.299 +1.471 10:30:43.681
2 51.371 +2.853 10:26:50.152 5 1:05.828 10:31:49.509
3 1:00.394 +11.876 10:27:50.546 6 1:14.155 +8.327 10:33:03.664
4 48.937 +0.419 10:28:39.483 7 1:10.701 +4.873 10:34:14.365
5 1:09.117 +20.599 10:29:48.600
6 57.906 +9.388 10:30:46.506 (6) SICLARI ROBERTO
7 49.012 +0.494 10:31:35.518 1 1:12.219 10:27:06.180
8 1:21.445 +32.927 10:32:56.963 2 1:15.555 +3.336 10:28:21.735
9 48.518 10:33:45.481 3 1:22.572 +10.353 10:29:44.307
10 1:14.622 +26.104 10:35:00.103 4 1:15.516 +3.297 10:30:59.823
5 1:22.207 +9.988 10:32:22.030
(333) DI LUCCIA NICOLA 6 1:21.289 +9.070 10:33:43.319
1 51.514 +2.714 10:26:12.685 7 1:19.609 +7.390 10:35:02.928
2 55.631 +6.831  10:27:08.316
3 55.034 +6.234 10:28:03.350
4 53.646 +4.846 10:28:56.996
5 52.426 +3.626 10:29:49.422
6 52.238 +3.438 10:30:41.660
7 49.055 +0.255 10:31:30.715
8 48.800 10:32:19.515
9 1:16.767 +27.967 10:33:36.282
10 49.571 +0.771 10:34:25.853
(41) ZAGARELLA CLAUDIO
1 58.160 +6.902 10:27:11.056
2 1:06.121 +14.863 10:28:17.177
3 51.579 +0.321 10:29:08.756
4 51.258 10:30:00.014
5 52.406 +1.148 10:30:52.420
6 55.324 +4.066 10:31:47.744
7 2:53.057 +2:01.799 10:34:40.801
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
5T | MR ceeveor o EFIROOICS.  awimenst = e - b A L7 P 4

=]

4 D o s ...

Fercom |e=d)| | Kooox |[EINNE coemmy §55> | FEBA
Stampato: 16/03/2014 10.39.01




